[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.11.2025			               		                                                   № 279
                                                                  ст.Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 01 июля 2019 года № 107 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района и её должностных лиц»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация  Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 01 июля 2019 года № 107 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района и её должностных лиц» следующие изменения:
 1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «Кореновского района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2. Изложить приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Кирпичникова) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           М.В. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Платнировского сельского поселения
                                                                       Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           от ________________________ № __

[bookmark: sub_11]СОСТАВ
рабочей группы администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района  Краснодарского края                                                                           по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района  Краснодарского края                                                                           и  её  должностных лиц

	Кулиш
Михаил Викторович
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель рабочей группы;

	Кирпичникова
Юлия Геннадьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края,                                                                            секретарь рабочей группы;

	Члены комиссии:

Русанов                                     заместитель главы Платнировского сельского
Юрий Валентинович                поселения Кореновского муниципального района
                                                   Краснодарского края;

	Березина
Ольга Петровна
	начальник финансово-экономического  отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Брославская
Татьяна Владимировна
	начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края.

Начальник общего отдела
администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                        Т.В. Брославская

image1.emf